Centrum

Bioscience
Diagnostiek

Programma Macroscopie van de huid

(wijzigingen voorbehouden)

Dag 1
09.30-09.45
09.45-10.30

10.30-11.00
11.00-11.15
11.15-12.30
12.30-13.15
13.15-14.45
14.45-15.00

Welkom, voorstellen

Algemene inleiding, fysiologie en microscopie huid, doel van
kleuringen in de dermatopathologie

Melanocytaire laesies

Koffie / thee

Melanocytaire laesies

Lunch

Tumoren van de huid

Toelichting opdracht casus, afsluiting

Uiterlijk 2 weken voor lesdag 2 de casus per mail inleveren
(tiggelman.a@hsleiden.nl).

Dag 2

09.30-11.00
11.00-11.15
11.15-11.45
11.45-12.30
12.30-13.15
13.15-14.45
14.45-15.00

Docenten:

Ontstekingsbeelden en infecties van de huid

Koffie / thee

vervolg: Ontstekingsbeelden en infecties van de huid
Bespreking van de casus (45 minuten)

Lunch

Bespreking van de casus (75 minuten)

Afsluiting, evaluatie

dr. L.B. Meijer-Jorna, patholoog Symbiant / NWZ Alkmaar.
dr. A. Tiggelman, Hogeschool Leiden, CBD (Algemene inleiding).
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hogeschool



